社会组织体系建设项目 公开招标公告

项目概况:

为进一步完善北京市丰台区社会组织体系建设工作,有效提升社会组织和 社区社会组织执行项目的能力,打造培育社会组织公益品牌,更好地发挥社会 组织服务社会、服务社区、服务群众的作用。

一、项目基本情况

项目编号: ZTXY-2020-F28374

项目名称: 社会组织体系建设项目

预算金额: 150.00万元

最高限价: 150.00万元

采购需求:

| 分包号 | 分包内容 | 分包控制金额 (元) | 备注 |
|-----|--|------------|---|
| | 丰台街道(示范街道)、马家堡街道、王佐镇、 花乡地区办事处社会组织服务中心建设 | 190000 | 参竞商竞第得年设区(分任务项与标不标八承市资转丰)何项目第的得第包接社金移台支直(外人供参一旦20会市资区持接评)包应与至不20建对金部的服估 |
| | 宛平城地区办事处(示范街道)、太平桥街道 办事处、卢沟桥地区办事处社会组织服务中心 建设 | 150000 | |
| 三 | 和义街道(示范街道)、新村街道、南苑地区 办事处社会组织服务中心建设 | 162000 | |
| 四 | 东高地街道、南苑街道、西罗园街道、右安门 街道办事处社会组织服务中心建设 | 160000 | |
| 五 | 卢沟桥街道、长辛店街道、长辛店镇、云岗街 道办事处社会组织服务中心建设 | 184000 | |
| 六 | 大红门街道办事处、方庄地区办事处、东铁匠 营街道办事处社会组织服务中心建设 | 144000 | |

| 七 | 区级社会组织孵化服务中心建设 | 350000 | |
|----|----------------|---------|--|
| 八 | 丰台区社会组织带头人能力提升 | 90000 | |
| 九 | 丰台区社会组织服务评估 | 70000 | |
| 合计 | | 1500000 | |

合同履行期限:合同签订后至2021年4月30日。

简要技术需求或服务要求: 社会组织体系建设,详见招标文件。

本项目不接受进口产品投标。

二、申请人的资格要求:

- 1. 满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定;
- 2. 落实政府采购政策需满足的资格要求: 无;
- 3. 本项目的特定资格要求:
- (1) 在法律上和财务上独立、合法运作并独立于采购人和采购代理机构 之外;
- (2) 参加政府采购活动前三年内未被"信用中国"网站及"中国政府采购网"网站列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单的投标人(有上述处罚记录但处罚期已届满的,视为无记录):
 - (3) 在采购代理机构领取招标文件的投标人;
- (4)单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商,不得参加同一合同项下的政府采购活动。为采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的供应商,不得再参加该采购项目的其他采

购活动。

三、获取招标文件

时间: 2020 年 8 月 19 日起至 2020 年 8 月 26 日止(双休日及法定节假日除外),每天 8:30-16:30(北京时间)。

地点:北京市朝阳区南磨房路 37 号华腾北搪商务大厦 1103 室(鉴于疫情,本项目以邮件形式获取)。

方式:邮件获取。有兴趣的投标人可在招标文件发售期间联系采购代理机构查阅或购买招标文件。采购代理机构联系人:蒋萧悦,电话:010-51909075,邮箱:baoming_ztxy100@163.com。

售价:人民币 200 元:招标文件及电子版售后不退。

四、提交投标文件截止时间、开标时间和地点

2020年9月10日上午09点00分(北京时间)。

地点:北京市朝阳区南磨房路37号华腾北塘商务大厦1113室。

五、公告期限

自本公告发布之日起5个工作日。

六、其他补充事宜

1. 采购项目需要落实的政府采购政策: 节约能源、保护环境、扶持不发达地区和少数民族地区、促进中小企业发展、支持监狱、戒毒企业发展、促进残疾人就业、优先采购贫困地区农副产品等政府采购政策。

2. 评分方法:

综合评分法:

分包一至分包六、分包八、分包九:投标报价(10分)、技术部分(62分)、 商务部分(28分); 分包七:投标报价(10分)、技术部分(66分)、商务部分(24分)。

- 3. 投标人须对本项目分包内全部服务及有关货物进行投标,不得拆开投标。
 - 4. 招标文件付款方式: 公对公转账。
 - (1) 收款账户:

开户名(全称):中天信远国际招投标咨询(北京)有限公司

开户银行: 中国银行北京劲松东口支行

账号: 346756034237

- (2) 汇款需备注本项目招标编号及分包号(如: ZTXY-2020-F28374-1、2)。
- (3) 投标人在本公告附件下载电子版报名登记表,于招标文件发售截止时间前,将填写好的报名登记表和支付标书款凭证的扫描件(PDF版本)发至邮箱 baoming_ztxy100@163.com。以标书款到账时间为准,逾期或以个人账户汇款报名无效。投标人须同时在"北京市公共资源交易服务丰台区分平台(http://223.72.216.114)"系统中注册,搜索并关注本项目。

七、对本次招标提出询问,请按以下方式联系。

1. 采购人信息

名 称:北京市丰台区民政局

地址: 北京市丰台区北京西站南路 168 号

联系方式: 武老师 010-63258310

2. 采购代理机构信息

名 称:中天信远国际招投标咨询(北京)有限公司

地 址:北京市朝阳区南磨房路 37 号华腾北塘商务大厦 11 层 1103 室 联系方式:王师安、蒋萧悦、鲁智慧 010-51909075

3. 项目联系方式

项目联系人: 王师安、蒋萧悦、鲁智慧

电 话: 010-51909075